[image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 199

Сессия № 19 (6-го созыва)
[bookmark: _GoBack]         п.Усть-Камчатск                                                        от " 22 " ноября 2022 г.

	Об избрании Председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

В соответствии с частью 8 статьи 24 Устава Усть-Камчатского муниципального района, частью 1 статьи 4 Регламента Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района,
Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Считать избранным Председателем Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района Бережного Валентина Юрьевича на непостоянной основе.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Усть-Камчатского
муниципального района                                                                          Е.Н. Аликин
image1.png